
2017年乌鲁木齐市事业单位面向社会公开招聘工作人员资格审查合格人员名单

主管部门：乌鲁木齐市教育局

提示：1、本表由乌鲁木齐市教育局录入、发布。
      2、资格审查由招聘单位主管部门负责，面试入闱人员为资格审查合格人员。
      3、面试须知：

　　　（1）参考人员须提前一天查看考点，确认面试的具体地点。
　　　（2）参考人员须持本人身份证和综合考试准考证参加面试 。未带本人身份证和综合考试准考证的，不得参加面试（综合考试准考证丢失的，请及时上网打印）。
　　　（3）参考人员须在考试当天提前1小时到达考场，缴纳40元考试费，请自备零钱（根据新价非字〔2000〕25号文件规定）。
　　　（4）参考人员对面试如有不清楚的问题，可在上班时间（每天10:30-14:30，下午15:30-19:30）向招聘单位主管部门咨询。
      4、总成绩（按比例汇总的成绩和排名）将于6月9日18:00时（北京时间）在乌鲁木齐市人事考试网（www. wlmqrsks.com）公布，同时公布体检事宜。

序号 主管单位 招聘单位 招聘岗位
岗位
代码

岗位
类别

招聘
人数

准考证号
（综合考

试）
出生年月 学历 专业

综合成绩加
分情况

备注 咨询电话
纪检监督

电话

1 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木齐市第15中学 生活辅导教师 1285 A 1 0101024 1990年1月
硕士

研究生
学科教学（数学）

0991-
2956180

0991-
2956089

2 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木齐市第15中学 生活辅导教师 1285 A 1 0101122 1993年12月 本科 数学与应用数学 5
0991-

2956180
0991-

2956089

3 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木齐市第15中学 生活辅导教师 1285 A 1 0101104 1987年5月 本科 数学与应用数学
0991-

2956180
0991-

2956089

4 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木齐市第15中学 生活辅导教师 1286 A 1 0101222 1989年8月
硕士

研究生
学科教学（历史）

0991-
2956180

0991-
2956089

5 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木齐市第15中学 生活辅导教师 1286 A 1 0101221 1986年3月 本科 历史学
0991-

2956180
0991-

2956089

6 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木齐市第15中学 生活辅导教师 1287 A 1 0101320 1989年12月 本科 应用物理
0991-

2956180
0991-

2956089

7 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木齐市第15中学 生活辅导教师 1287 A 1 0101319 1988年10月 本科 物理
0991-

2956180
0991-

2956089

8 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木齐市第15中学 生活辅导教师 1288 A 1 0101505 1991年8月 本科 思想政治教育
0991-

2956180
0991-

2956089

9 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木齐市第15中学 生活辅导教师 1288 A 1 0101520 1992年11月 本科 思想政治教育
0991-

2956180
0991-

2956089

10 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木齐市第15中学 生活辅导教师 1288 A 1 0101503 1989年10月 本科 思想政治教育 5
0991-

2956180
0991-

2956089

11 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木李齐市第66中学 生活辅导教师 1289 A 3 0101623 1992年12月 本科 汉语言文学
0991-

2956180
0991-

2956089

12 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木李齐市第66中学 生活辅导教师 1289 A 3 0101625 1995年7月 本科
中国少数民族语言文学（维

吾尔语）
0991-

2956180
0991-

2956089

13 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木李齐市第66中学 生活辅导教师 1289 A 3 0101603 1993年12月
硕士

研究生
中国古代文学

0991-
2956180

0991-
2956089

14 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木李齐市第66中学 生活辅导教师 1289 A 3 0101723 1993年8月 本科 汉语言文学
0991-

2956180
0991-

2956089

15 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木李齐市第66中学 生活辅导教师 1289 A 3 0101811 1983年4月 本科 汉语言文学 5
0991-

2956180
0991-

2956089

16 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木李齐市第66中学 生活辅导教师 1290 A 1 0101119 1990年12月 本科 数学与应用数学
0991-

2956180
0991-

2956089



17 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木李齐市第66中学 生活辅导教师 1290 A 1 0101120 1992年8月 本科 数学与应用数学
0991-

2956180
0991-

2956089

18 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木李齐市第66中学 生活辅导教师 1290 A 1 0101214 1985年5月 本科 数学与应用数学
0991-

2956180
0991-

2956089

19 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木李齐市第66中学 生活辅导教师 1291 A 3 0102106 1990年11月 本科 英语
0991-

2956180
0991-

2956089

20 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木李齐市第66中学 生活辅导教师 1291 A 3 0102206 1989年5月 本科 英语
0991-

2956180
0991-

2956089

21 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木李齐市第66中学 生活辅导教师 1291 A 3 0102325 1982年8月 本科 英语
0991-

2956180
0991-

2956089

22 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木李齐市第66中学 生活辅导教师 1291 A 3 0102016 1985年9月 本科 英语
0991-

2956180
0991-

2956089

23 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木李齐市第66中学 生活辅导教师 1291 A 3 0102416 1984年10月 本科 英语
0991-

2956180
0991-

2956089

24 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木李齐市第66中学 生活辅导教师 1291 A 3 0101921 1987年10月 本科 英语
0991-

2956180
0991-

2956089

25 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木李齐市第66中学 生活辅导教师 1292 A 1 0101301 1990年12月 本科 历史学（师范） 5
0991-

2956180
0991-

2956089

26 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木李齐市第66中学 生活辅导教师 1292 A 1 0101303 1992年4月 本科 历史学
0991-

2956180
0991-

2956089

27 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木李齐市第66中学 生活辅导教师 1292 A 1 0101309 1989年7月
硕士

研究生
历史学

0991-
2956180

0991-
2956089

28 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木李齐市第66中学 生活辅导教师 1293 A 1 0102608 1987年12月 本科 应用化学 5
0991-

2956180
0991-

2956089

29 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木李齐市第66中学 生活辅导教师 1293 A 1 0102703 1990年3月 本科 化学
0991-

2956180
0991-

2956089

30 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木李齐市第66中学 生活辅导教师 1293 A 1 0102702 1989年9月
硕士

研究生
应用化学

0991-
2956180

0991-
2956089

31 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木李齐市第66中学 生活辅导教师 1294 A 1 0102710 1989年1月
硕士

研究生
地理学

0991-
2956180

0991-
2956089

32 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木李齐市第66中学 生活辅导教师 1294 A 1 0102711 1991年10月
硕士

研究生
学科教学（地理）

0991-
2956180

0991-
2956089

33 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木李齐市第66中学 生活辅导教师 1294 A 1 0102802 1986年2月 本科 资源环境与城乡规划
0991-

2956180
0991-

2956089

34 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木李齐市第66中学 生活辅导教师 1295 A 2 0102912 1993年10月 本科 体育教育
0991-

2956180
0991-

2956089

35 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木李齐市第66中学 生活辅导教师 1295 A 2 0102917 1988年11月 本科 运动训练
0991-

2956180
0991-

2956089

36 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木李齐市第68中学 生活辅导教师 1297 A 1 0103006 1993年3月 本科 社会体育 5
0991-

2956180
0991-

2956089

37 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木齐市盲人学校
中医（针推）教

师
1298 A 2 0103013 1991年12月 本科 针灸推拿学 5

0991-
2956180

0991-
2956089

38 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木齐市盲人学校
中医（针推）教

师
1298 A 2 0103018 1986年10月 本科 针灸推拿学 5

0991-
2956180

0991-
2956089

39 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木齐市盲人学校
中医（针推）教

师
1298 A 2 0103014 1985年9月 本科 针灸推拿学 5

0991-
2956180

0991-
2956089

40 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木齐市盲人学校
中医（针推）教

师
1298 A 2 0103015 1986年9月 本科 针灸推拿学

0991-
2956180

0991-
2956089



41 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木齐市盲人学校 生活辅导教师 1299 A 1 0103101 1990年5月 本科 教育基础学
0991-

2956180
0991-

2956089

42 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木齐市盲人学校 生活辅导教师 1299 A 1 0103111 1986年4月 本科 教育技术学
0991-

2956180
0991-

2956089

43 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木齐市盲人学校 生活辅导教师 1300 A 1 0103106 1991年5月 本科 教育技术学 递补
0991-

2956180
0991-

2956089

44 乌鲁木齐市教育局
乌鲁木齐市高级技工学

校
形体教师 1300 A 1 0100101 1990年8月 本科 舞蹈学

0991-
2956180

0991-
2956089

45 乌鲁木齐市教育局
乌鲁木齐市职业中等专

业学校
生活辅导教师 1303 A 1 0200107 1987年10月

硕士
研究生

汉语国际教育
0991-

2956180
0991-

2956089

46 乌鲁木齐市教育局
乌鲁木齐市职业中等专

业学校
生活辅导教师 1303 A 1 0200106 1993年11月 本科 汉语言文学 5

0991-
2956180

0991-
2956089

47 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木齐市第2中学 校医 2282 B 1 0300807 1993年1月 本科 预防医学
0991-

2956180
0991-

2956089

48 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木齐市第2中学 校医 2282 B 1 0300523 1993年7月 本科 护理学（助产护理学）
0991-

2956180
0991-

2956089

49 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木齐市第2中学 校医 2282 B 1 0301025 1987年12月 本科 护理
0991-

2956180
0991-

2956089

50 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木齐市高级中学 人事干事 3283 C 1 0701923 1992年10月 本科 人力资源管理
0991-

2956180
0991-

2956089

51 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木齐市高级中学 人事干事 3283 C 1 1001123 1992年7月 本科 人力资源管理
0991-

2956180
0991-

2956089

52 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木齐市高级中学 人事干事 3283 C 1 0800502 1988年8月 本科 人力资源管理
0991-

2956180
0991-

2956089

53 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木齐市教研中心 会计 3302 C 1 0701313 1993年8月 本科 会计学
0991-

2956180
0991-

2956089

54 乌鲁木齐市教育局 乌鲁木齐市教研中心 会计 3302 C 1 0801220 1993年10月 本科 会计学
0991-

2956180
0991-

2956089

55 乌鲁木齐市教育局
乌鲁木齐市教育会计核

算中心
财务人员 3304 C 2 0401214 1984年6月 本科 财务管理

0991-
2956180

0991-
2956089

2017年乌鲁木齐市事业单位面向社会公开招聘工作人员面试日程安排表

序号 招聘单位主管部门
面试时间

（北京时间）
考场安排 面   试   职   位 面试地点及乘车路线 备注 联系人 咨询电话

纪检监督
电话

1 乌鲁木齐市教育局
6月3日上午
10:00开考 乌鲁木齐市

职业大学青
年路校区

（天山区青
年路369号）

岗位代码：1285  1286  1287   
1288  1289  1290  1291  1292  
1293  1294  1295  1297  1298  

1299  1300  1303  

乌鲁木齐市职业大学青年
路校区（天山区青年路

369号），坐
14,59,902,528A，BRT2号
线到兵团医院站下车。

A类岗位考生
面试形式为说
课，面试时请
考生携带本人
身份证、综合
考试准考证、
资格审查表。

徐萍
0991-

2956180
0991-

2956089

2 乌鲁木齐市教育局
6月3日上午
10:00开考

  2282  3283  3302  3304 

乌鲁木齐市职业大学青年
路校区（天山区青年路

369号），乘坐
14,59,902,528A，BRT2号
线到兵团医院站下车。

徐萍
0991-

2956180
0991-

2956089


